regem  et  populum  Hierosolymitanje  Ecclesiae.  —  Signifi- 
cat  Arnuirum  patriarcham,cui  legatus  suus  officie  ponti- 
ficali  interdixisset,  a  sese  restitutum.  408 
CDLXXV.  —  Ad  Robertum  Viaeliacensem  abbatem.  — 

Declarat  eum  esse  in  npostolicae  sedis  tutela.  410 
CDLXXVl. — Decrelum  quo  adversus  abbatem  Craasen- 

sem  abbati  Electensi  conUrmatur  monaslerium  8.  Poly- 
carpi.  410 
CDLXXVII.  —  Ad  Augustanee  Ecclesiae  clerum.  — Epi- 

scoi)um  suum  de  adulterio  accusatum  a  se  necdum  esse 
absolutum.  412 
CDLXXVIIL— Ad  Arnoldum  arthiepiscopum  Mogun- 

tinum.  —  Illi  causam  episcopi  Auguslani  ad  aiidi^jndum 
et  decidendum  committit.  412 
CDLXXIX.  —  Privilegium  ad  confirmationem  datum 

omniuni  bonorum  monasterii  S.  Bartholomsei  ad  Joan- 
nem  aiihatem.  412 
CDLXXX.  -  Ad  canonicos  S.Mariae  in  portu  Ravenna- 

tis. — UtregulamaPetrocdnonicoexaratamobservent.414 
GDLXXXl.  —  Privilegium  pro  ecclesia  B.  Mariae  in 
Portu.  414 
(^DLXXXII.  —  Ecclesiam  S.Pancratii  Backtiangensem 

rogatu  Hermanni  marchiouis  tueudam  suscipit  et  ejus 
posses8ionesconfirmat,ea  lege  ut  aureus  unus  quotaunis 
Laterancnsi  paiatio  persolvatur.  415 
CDLXXXIII.— Privilegium  pro  monasterio  S.  Bertini 
Sithiensis.  415 
CDLXXXIV.  — Ad  fratres  S.Frigdiani  Lucenses.      415 
CDLXXXV.  —  Ad  monachos  Sancti  /Egidii.  416 
CDLXXXVI. —  Ad  Hermannum  Augusteusem  episco- 

417 

-  Privilegium  pro  canonicis  S.  Fidelis. 417 

-  Monasterii  Miciacensis  possessiones 
417 

Ad  episcopos  el  regem  Angliae.  —  De 
dignilate  Ecclesiao  Cantuariensis.  417 
CDXC.  —  Ad  canonicos  Augustanse  Ecclesifie.  —  De 

causi!  episcopi  sui.  418 
CDXCl.  —  Albino  abbati  et  canonicis  S.Mariae  de  Bos- 

co  (de  Rota)   capellam  B.  Nicolai  Credoueusem  asserit. 
419 

CDXCIl. — Privilegium  pro  abhalia  Fontebraldciisi.  419 
CDKCIII.  —  Ad  Henricum  rcgem  An}.'lia!.  —  lu  causa 

Turstani  Eboracensis  archiepiscopi  absque  judicio  e  sua 
Ecclesia  cjecti.  420 

CD}tCIV. —  Ad  Radulphum  Canluariensem  episcopuni, 
super  primalu  EcclesiiB  Eboracensis.  421 

CDXIJIV.  —  Confirmatio  privilegii  regis  Ludovici  pro 
Ecclosi»!  Carnotensi.  421 

CDXCVI.  —  Antonio  praeposito  S.Petri  ad  oratorium 
de  Capistrano,  presbytero  cardinali,  privilegia    tribuit. 

422 
CDXCllI.  -    Ad  regern  Danorum.  422 
(^IDXCVUI. — Ad  Fridericum  archiepiscopum  Colonieu- 

sem.  —  ipi)robat  excommuuicalioMem  regis  ab  eo  fa- 
clani,  el  iit  RonieB  Ecclesise  subveniat,  hortatur.  423 

CDXCi:*..  —  Privilegium  S.Petri  de  Murki  S.  Nicolai 
de  Mugubj.  423 

U. — Mouaslerii  Sublacensispossessionesquasdamcon- 

pum. 
CDLXXXVII.

- 

CDLXXXVIII. 
confirmat. 
CDLXXXIX.  - 

flrniut.  424 
DI.  —  Ad  Rogerium  comilem  Siciliae.  4.5 
Dll.  —  Ad  (j(!rardum  episcopum  Engolismenfcm.  — 

Afflictum  consolatur.  Interdictum  abbati  Uotonensj  illa- 
lum  confirmat.  426 

DIII.  —  Gonanum  Britannorum  comitem  hortalur  ut 
cogat  inonachos  Rotonenses  ut  Bellc.m  insulam  monachis 
Keniperelegiensibuo  restituant.  427 

DIV.  —  Ad  Guillelmum  comitem  Nivprnensem.  —  Ut 
Viscliacense  monastciiuuj  quietum  acliberum  essesinat. 

427 

DV. —  Ad  Ddinibcrlum  Senoncusem  et  alios  episcopos, 
—  Ut  Vizeliaceui^e  mona-terium  protegant.  428 

DVI.  —  Archiepiscopo  Spalatiuo  explicatcur  Ief;ati  6ui 
pallium  deferentes  sacranientum  ah  eo  exegerint.  Saxo- 
num  et  Danorum  exemplum  ad  imitandum  propouit.  428 

DVII. —  Ad  Rothonem  priorem  S.  Frig(iiani  Lucensis. 
430 

DVIII.  —  Ad  canonicoR  S.  Frigdiaui  Lucensis.  430 
DIX.  —  Ad  canonicos  B.  Martini  Lucensls.  431 
DX.  —  Ad  Rothonem  priorem  S.  Frigdiaui  Lucensi.s. 

431 DXI.  —  Ad  Rolhonem  priorem  et  canonicos  S.  Frip- 
diani  Lucensis.  4ol 

DXII.  —  Monasterii  Goltwicensis  privileeia  confirmat, 
petente  Haitmanno  abbale.  432 

DXIII. —  Ilaitmaiino  abbati  Gottwicen.'?^  Ittteras  mittit 
in  quibus  eum  et  sil)i  subditos  a  communione  excommu- 
nicatoruiu  prohibet.  432 

DXIV.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Trinitatis  Nor- 
wicensis.  432 

DXV.  —  Monasterii  Andrensis  protectionem  suscipit, 
bonaque  ac  privilpgiaconfirmat,peteute Joanneepiscopo 
Tarvanuensi.  433 

DXVI.  —  Ad  Guidouem  archiepiscopum  Viennensem. 
—  Ipsi  episcopalum  etmelropolitnna  jura  confirmat,pal- 
liumque  miltit.  434 

DXVII.  -  Privilegium  pro  Ecclesia  Bellilocensi.        435 
DXVIII. —  Ad  cauonicos  S.  ̂ 'artiiii. —  ()uidquid  fidelis 

o£fert  Ecclesiae,  oiilationis  nomine  contioetur,et  a  saecu- 
laribus  possideri  uou  debet.  436 

DXIX.  —  Docet  baec  :  Ubi  agilur  ad  correctionem  de 
impediendo  pecca'o,principali8  persona  admittiturin  te- 
stem.  436 
DXX.— An  decimas  clerici  clericis  debeant.  437 
DXXI.  —  Sacrilefii  sunl  judicandi,  qui  Ecclesiam  Dei 

non  permittunt  regulariter  ordinari.  437 
UXXII.  —  Spirituui  sauctum  vendit,  qui  decimas  pro 

pecnnia  tribuit.  437 
DXXIII.  —  Nullus  miuistret  abbatibus  episcopalia, 

qui  alicui  episcoiiorum  nolunt  subesse,  437 
DXXIV.  —  De  propriia,  laboribus  monachi  et  caro- 

nici  decimas  solvere  minime   cogantur.  437 
DXXV.  —  Excommunicetur  qui  per  laicos  ecclesias 
obtiuet.  438 
DXXVI.  —  De  eodem.  438 
DXXVII.  —  De  eodem.  438 
DXXVIII.  —  Ad  Lauuinum  Turris  priorem.  438 
DXXIX.  —  Ad  eumdem.  'iSO 
DXXX.  —  Ad  Victorem  Bononiensem.  —  Absque 

episcoporum  cousensu  episcopalia  jura  monachi  uon 
usurpent-  439 
DXXXI.  —  Monasterium  Othoniense  ejusque  posses- 

siones  confirmat,  Nicolao  rege  et  Hubaldo  episcopo 
per  litleras  petentihus.  439 

DXXXII.  —  Ad  Conradum  archiepiscopnm  Salzbur- 
gensem.  —  Ut  de  causa  abbatis  S.  Emmeramini  Si- 
mouiae  accusati  cognoscat.  440 
DXXXIll.  —  Ad  eumdem.  —  De  Batisbonensi  epi- 

scopo  obedienl.iaui  Romauae  EcclesiaR  denegante.      441 
DXXXIV.  —  Ad  Ili^uricum  Ratishouenseni  episco- 

pum.  —  Ut  nhhaleni  S.  Einm^rammi  restituat,  alio- 
quin  se  uoverit  inlerdictnm.  441 
DXXXV.  --  Ad  Puutium  Cluuiaceusem  abbalem.  — 

De  nou  porrigcndu  comiuuuioue  iutincta.  441 
DXXXVI.  —  Bulla  pro  Gerardo  de  Ham,  decano  ec- 

clesiae  S.  Quintini.  443 
DUBIA. 

DXXXVIl.  —  Ecclesiae  Cbristi  Colcestriensi  privile- 
gia  varia  tribuit,  el  ejus  possessiones  confirmal.       443 

DXXX\'III.  —  Ecclesiae  S.  Salvaloris  Lateraneusis 
privilesiia  coufirmut.  445 
DIVERSORUM  AD  PASCHALEM  PAPAM  EPISTOL.E. 

I.  —  Pibouis  Tullensis  e[)iscopi  epistola  ad  Pascha- 
lem  pro  Culmosiaseufihu?.  447 

II.  —  Litterae  Gnalteri  episcnpi  Cabilonensis  ad  Pa- 
schalem  papam,  pro  mouusterio  Cislercii.  443 

III.  —    Daimberti    Pisani    archiepiscopi ,    Godefridi 
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Biillr>nii  et  Raimundi  comitis  S.  y!<]gidii  lilterae  oncy- 
<;'h;r.  —  De  vicloriis  nl)  t'.\ercilu  C.iristirr.i.j  in  U-rr/i 
.aii     i  rcportaii.-.  _  418 

IV.  —  Lambcrli  Alrel)nifns-i8  cpisoopi  ciiislola  prima 
ad  l'asclialein.  451 

V.  —  EjiisiltMn  ad  Pafchalem  eplutola  secunda.  — 
De  clcricis  Iiirensilms.  452 

VI.  —  Ejusdem  episLola  lertia  ad  Paschalem.  —  l'ro 
ari'liiepisi-upo  Rfmcusi.  453 

VII.  —  Ejusilcm  epi.»tola  ad  Pascbaleai  quarta.  — 
De  syiiodo  Patisieusi.  454